PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 27.02.2025 № 419
         г. Устюжна

О внесении изменений в Устав

Устюженского муниципального

округа Вологодской   области
 Руководствуясь Федеральным законом от 13.12.2024 № 471-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области Земское Собрание Устюженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Внести в Устав Устюженского муниципального округа Вологодской области следующие изменения:

1.1. Пункт 17 части 1 статьи 6 после слов «органами государственной власти области),» дополнить словами «организация предоставления дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях,»;
1.2. Пункт 29 части 1 статьи 38 после слов «органами государственной власти области),» дополнить словами «организация предоставления дополнительного образования взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки в муниципальных образовательных организациях,».
2. Главе Устюженского муниципального округа Вологодской области Богдановой Л.Р. в 15-дневный срок направить настоящее решение на государственную регистрацию в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа», следующего за государственной регистрацией настоящего решения в установленном законом порядке.
	Председатель Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области

_________________ Н.Ю. Зимина
	Глава Устюженского
муниципального округа
Вологодской области

________________ Л.Р. Богданова